Quoniam vero nunc a nostris ad ha.nc rem deputationis 
officialibus nobis humiliter relatum est, quod tametsi noster Cra
coyiae negotiorum gestor Yalentinus Diindl, cui praefatus Spi
teck Jordanus, acceptis Regiae iussionis litteris, se ea de-re 
locuturum esse obtulisset, relaxationem arresti aliquoties, et no- 
yissime quidem apud ejusdem uxorem, sollicitarit, aliud tamen 
sibi non fuerit responsum, praeterquam arrestationem illam, quan- 
tum ipsa intelligeret, ob non solutum telonium sive yectigal ex- 
actum, quod quidem ad summam quadringentorum florenorum 
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Hungaricorum ascenderet, factum esse, solutione autem praestita, 
cuprum arrestatum ąuamprimum relasatum dimissumque iri: eo 
etiam addito, se certum numerum cupri illius ad ąuoddam suum 
Castrum transportari fecisse: idcirco, cum liaec omnia praefati 
Serenissimi Regis inssione posthabita fieri appareat, Tibi injun- 
gimus, et Serenitatis Suae rem omnem prima coinmoditate expo- 
nas, ac iuhaerendo noyissimis nostris litteris, apud eandem omni 
diligentia instes, quod sua Serenitas, ita providere velit, ut de- 
tentum cuprum e vestigio et siue ulla tergiversatione, libere 
dimittatur, ac Serenitatis ejus officiales et subditi ab hujuscemodi 
exactioue, arrestatione et detentione cupri, plumbi, ac aliarum 
id genus mercium, ad nos spectantium, postliac piane abstineant, 
quin potius ea onmia sine ullo impedimento libere transvehi per- 
mittant.

In quo benignam et expressain Voluntatem Nostram exe- 
queris. Datum in Civitate nostra Vienna, die rigesima prima 
Mensis Maii, Anno Domini Millesimo quingentesimo, sexagesimo 
nono: Regnorum nostrorum, Roinani septimo, Hungarici sexto, 
et Bohemici yigesimo primo.

Maximilianus.
Ad mandatum Sacrae Caesareae 
Majestatis proprium

P. Obernburger.
Ad Episcopum Olomucensem, ut apud Serenissimuin Polo- 

niae Regem instet, pro relaxatione Majestatis V. cupri, in Mi- 
slenitz arrestati.

29.

R. 1569. Lublini 22 Maii.
Zygmunt, August do Cesarza.

Sacra Maesta Cesarea.
Due Lettere ne ho riceyuto dalia Maesta Yestra Cesarea, 

le quali mi furono gratissime, et quanto alla prima, ho inteso dal 
Craszinsky mio vice-cancelliere, quello che in risposta delle cose 

scritte alla Maesta Vestra Cesarea per niezzo suo, la Maesta 
Vestra Cesarea, me ha fatto riferire. dal medesimo yicecancel- 
liere sapera la Maesta Vostra Cesarea quello, che hora intorno 
di cio, risponder me ha parso alla Maesta Vostra Cesarea, la 
qual si degnera in detta materia, dar fede alle lettere sue. Quanto 
alf abboccamento nostro, ho inteso dalia seconda Lettera della 
Maesta Yestra Cesarea et similmente dal suo ambasciatore, 
quanto quello sia desiderato, et eon quanta satisfattion della 
Maesta Vestra Cesarea, di che assicuro la Maesta Yestra Cesa
rea, che anchora io non mancho desiderio, ne tengo, et Lo aspetto 
eon molta consolacion mia, ma hora per esser succedute nel re- 
gno mio certe difficulta, delle quali ne sa alcune 1'ambasciator 
della Maesta Vestra Cesarea, et sapera col tempo anchora Lei, 
me bisogna differir 1' andata mia filio alli dudecie del settembre 
prossimo, nel qual di, eon la gracia di Dio yorrei ariyar in Vra- 
slauia. Si degnera pero la Maesta Vestra Cesarea contentar di 
questo pocho induggio, et mautenirnie nella sua solita bona gra
tia. Tra tanto pręgo Dio, che conseryi la Maesta Yestra Cesarea 
sana et felice, dandogli yittoria di inimici suoi, et ogni deside
rato contento.